
平成２６年９月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002210 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時00分

山見地内耐震性貯水槽新設工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1        \11,150,000                   

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治2        \11,080,000                                     落札

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \11,100,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4        \11,120,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5        \11,130,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治

（２）落札額 （税抜）        \11,080,000

（税込）        \11,966,400 うち消費税相当額           \886,400

（３）予定価格 （税抜）        \11,170,000

（税込）        \12,063,600 うち消費税相当額           \893,600

（４）         \9,734,594低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,513,361 うち消費税相当額           \778,767

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002106 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時05分

市道専勝寺院瀬見線改良その１工事
件名

施行場所 南砺市　院瀬見　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治1         \7,950,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣2         \7,900,000                                     落札

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一3         \7,930,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \7,900,000

（税込）         \8,532,000 うち消費税相当額           \632,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,961,000

（税込）         \8,597,880 うち消費税相当額           \636,880

（４）         \6,902,040低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,454,203 うち消費税相当額           \552,163

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002140 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時10分

市道中ノ江６号線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　中ノ江　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \23,320,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久2        \23,300,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3        \23,300,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4        \23,350,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5        \23,280,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一6        \23,330,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功

（２）落札額 （税抜）        \23,280,000

（税込）        \25,142,400 うち消費税相当額         \1,862,400

（３）予定価格 （税抜）        \23,390,000

（税込）        \25,261,200 うち消費税相当額         \1,871,200

（４）        \20,384,385低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \22,015,135 うち消費税相当額         \1,630,750

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002025 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時15分

市道三清池田線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　森清・久保　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

河合組　代表　河合　浩1         \2,530,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \2,530,000                   

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和3         \2,530,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典4         \2,520,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \2,510,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子

（２）落札額 （税抜）         \2,510,000

（税込）         \2,710,800 うち消費税相当額           \200,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,534,000

（税込）         \2,736,720 うち消費税相当額           \202,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002086 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時20分

準用河川加賀谷川浚渫工事
件名

施行場所 南砺市　小山　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄1         \1,760,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志2         \1,750,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲3         \1,755,000                   

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正4         \1,755,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊5         \1,760,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,764,000

（税込）         \1,905,120 うち消費税相当額           \141,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002115 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時25分

坂本地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　坂本　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \5,360,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志2         \5,350,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲3         \5,370,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \5,360,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊5         \5,355,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一6         \5,360,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功7         \5,370,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,380,000

（税込）         \5,810,400 うち消費税相当額           \430,400

（４）         \4,657,350低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,029,938 うち消費税相当額           \372,588

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002125 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時30分

特定環境保全公共下水道事業　安居地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　安居　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

河合組　代表　河合　浩1         \2,090,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \2,100,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典3         \2,080,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一4         \2,100,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \2,075,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子

（２）落札額 （税抜）         \2,075,000

（税込）         \2,241,000 うち消費税相当額           \166,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,105,000

（税込）         \2,273,400 うち消費税相当額           \168,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002131 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時35分

特定環境保全公共下水道事業　祖谷地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　祖谷　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \2,360,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \2,350,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實3         \2,350,000                   

田中組　代表者　田中　勲4         \2,330,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,350,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中組　代表者　田中　勲

（２）落札額 （税抜）         \2,330,000

（税込）         \2,516,400 うち消費税相当額           \186,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,362,000

（税込）         \2,550,960 うち消費税相当額           \188,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002128 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時40分

公共下水道事業　福光（旭町）地内公共桝設置工事
件名

施行場所 南砺市　福光（旭町）　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

河合組　代表　河合　浩1         \1,400,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2         \1,400,000                   

田中組　代表者　田中　勲3         \1,380,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典4         \1,390,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \1,390,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中組　代表者　田中　勲

（２）落札額 （税抜）         \1,380,000

（税込）         \1,490,400 うち消費税相当額           \110,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,402,000

（税込）         \1,514,160 うち消費税相当額           \112,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002074 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時45分

農業集落排水事業　小原・利賀村坂上地内マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　小原・利賀村坂上　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成27年 1月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲かたぎし電機　代表取締役　片岸　俊寛1         \8,400,000                   

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男2         \8,350,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3         \8,400,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔4         \8,390,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \8,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \8,300,000

（税込）         \8,964,000 うち消費税相当額           \664,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,478,000

（税込）         \9,156,240 うち消費税相当額           \678,240

（４）         \7,630,200低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,240,616 うち消費税相当額           \610,416

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002083 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時50分

道の駅福光レストランエアコン更新工事
件名

施行場所 南砺市　中ノ江　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \5,070,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \5,050,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \5,080,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \5,050,000

（税込）         \5,454,000 うち消費税相当額           \404,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,100,000

（税込）         \5,508,000 うち消費税相当額           \408,000

（４）         \4,567,950低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,933,386 うち消費税相当額           \365,436

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002120 入札日時 平成26年 9月30日　　午前09時55分

城端蓑谷地内配水管敷設替その１工事
件名

施行場所 南砺市　蓑谷　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \13,280,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \13,220,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3        \13,180,000                                     落札

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4        \13,250,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄5        \13,200,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦6        \13,230,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \13,250,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一

（２）落札額 （税抜）        \13,180,000

（税込）        \14,234,400 うち消費税相当額         \1,054,400

（３）予定価格 （税抜）        \13,300,000

（税込）        \14,364,000 うち消費税相当額         \1,064,000

（４）        \11,707,572低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,644,177 うち消費税相当額           \936,605

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002121 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時00分

城端蓑谷地内配水管敷設替その２工事
件名

施行場所 南砺市　蓑谷　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \10,420,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \10,350,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3        \10,390,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4        \10,380,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄5        \10,380,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦6        \10,400,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \10,410,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \10,350,000

（税込）        \11,178,000 うち消費税相当額           \828,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,430,000

（税込）        \11,264,400 うち消費税相当額           \834,400

（４）         \9,171,968低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,905,725 うち消費税相当額           \733,757

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002107 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時05分

公共下水道事業　福光地内下水道管路施設補修工事
件名

施行場所 南砺市　福光　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \4,510,000                   

小矢部浄化㈱　代表取締役　髙野　邦弘2         \4,510,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \4,500,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \4,520,000                   

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二5         \4,520,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一

（２）落札額 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,535,000

（税込）         \4,897,800 うち消費税相当額           \362,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002134 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時10分

川島橋水道管添架工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \4,040,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \4,030,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實3         \4,020,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \4,050,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \4,000,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,060,000

（税込）         \4,384,800 うち消費税相当額           \324,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002061 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時15分

簡易水道再編推進事業　菅沼送水管舗装復旧工事
件名

施行場所 南砺市　菅沼　地内ほか

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \7,780,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \7,800,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \7,780,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \7,770,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \7,750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \7,750,000

（税込）         \8,370,000 うち消費税相当額           \620,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,830,000

（税込）         \8,456,400 うち消費税相当額           \626,400

（４）         \6,818,318低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,363,783 うち消費税相当額           \545,465

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002135 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時20分

谷配水池建屋改修工事
件名

施行場所 南砺市　谷　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \2,910,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博2         \2,905,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3         \2,910,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一4         \2,900,000                                     落札

㈲山田建装　代表取締役　山田　賢史5         \2,915,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,918,000

（税込）         \3,151,440 うち消費税相当額           \233,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002098 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時30分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路百町二日町線改良その１２工事
件名

施行場所 南砺市　百町・苗島　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

清沢造園㈱　南砺営業所　所長　横山　孝之1         \3,330,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \3,320,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \3,335,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \3,340,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \3,345,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \3,320,000

（税込）         \3,585,600 うち消費税相当額           \265,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,363,000

（税込）         \3,632,040 うち消費税相当額           \269,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002018 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時35分

みなみ団地４号棟外部補修工事
件名

施行場所 南砺市　福光　地内

期間 平成26年10月 1日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗1         \9,750,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗

（２）落札額 （税抜）         \9,750,000

（税込）        \10,530,000 うち消費税相当額           \780,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,795,000

（税込）        \10,578,600 うち消費税相当額           \783,600

（４）         \8,810,400低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,515,232 うち消費税相当額           \704,832

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002122 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時40分

防災行政無線山間部中継施設設備工事監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　高草嶺　地内ほか

履行期限 平成26年10月 1日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱建設技術研究所　富山事務所　所長　大川　
重雄

1                   辞退

㈱東海システム設計　北陸営業所　所長　川端
　竜美

2         \3,080,000                   

中日本建設コンサルタント㈱　富山事務所　所
長　山田　健二

3                   辞退

ビーム計画設計㈱　金沢事務所　所長　田中　
昌幸

4         \3,100,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

5         \3,000,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長　石田　範俊

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,153,000

（税込）         \3,405,240 うち消費税相当額           \252,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002123 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時45分

社会資本整備総合交付金事業　市道橋梁点検その１３業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内ほか

履行期限 平成26年10月 1日　から　平成27年 1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \6,100,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \5,900,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

3         \6,000,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \6,000,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \6,000,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　梅基　英明

6         \5,430,000                                     落札

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

7         \6,166,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行役員支社長　梅基　英明

（２）落札額 （税抜）         \5,430,000

（税込）         \5,864,400 うち消費税相当額           \434,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,166,000

（税込）         \6,659,280 うち消費税相当額           \493,280

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002132 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時50分

社会資本整備総合交付金事業　市道二日町広安線道路概略設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　柴田屋・院林　地内

履行期限 平成26年10月 1日　から　平成27年 3月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \4,550,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \4,550,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \4,500,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \4,450,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \4,610,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

6         \4,620,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二7         \4,550,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,450,000

（税込）         \4,806,000 うち消費税相当額           \356,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,675,000

（税込）         \5,049,000 うち消費税相当額           \374,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002109 入札日時 平成26年 9月30日　　午前10時55分

理科教育設備整備費等補助金事業　理科教育備品購入
件名

納入場所 南砺市立城端小学校ほか

納入期限 平成27年 2月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲あゆみ教材社　代表取締役　若崎　照子1                   辞退

エジテックツール㈱　代表取締役　川瀬　秀一2                   辞退

㈲さえき教育設備　代表取締役　佐伯　義雄3         \2,600,000                   

台蔵教育機器　台蔵　浩4         \2,375,000                                     落札

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之5         \2,570,000                   

㈲山田文華堂　代表取締役　山田　繁人6                   辞退

山本紙茶店　山本　均7         \2,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

台蔵教育機器　台蔵　浩

（２）落札額 （税抜）         \2,375,000

（税込）         \2,565,000 うち消費税相当額           \190,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

23



平成２６年９月３０日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱デニム

3

日本海電業㈱

円

103,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

101.67

0.9871

請 負
対 象 額

100.83

1
2

1

摘　要
順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 高草嶺 地内ほか

平成２７年 ３ 月２５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

防災行政無線山間部中継施設通信設備工事

第2014002119号総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気通信工事
入札日時 午前１０時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ９ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

100,699,200 93,240,000

円

111,888,000 103,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

辞退

落札
111,240,000

24


